

Warszawa, dnia 14 - 03 - 2023 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na dostawę zestawów do przygotowania roztworu Dotatate ⁶⁸Ga 40 mcg do podania dożylnego, nr TP-65/23/TM

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności ofert z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający rozważy zmianę rozdziału IV pkt 5 SWZ poprzez wskazanie, że: „Wymagany termin przydatności do użycia – nie krótszy niż 6 miesięcy od chwili dostawy do Zamawiającego.”?

Wyjaśnienie:

Wykonawca informuje, że w przypadku oferowanego produktu może zagwarantować maksymalnie 6-miesięczny termin przydatności do użycia.”

Odpowiedź: Rozdziału IV pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Wymagany termin przydatności do użycia – nie krótszy niż 6 miesięcy od chwili dostawy do Zamawiającego. (...)”

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający rozważy zmianę §1 ust. 3 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) poprzez wskazanie, że: „Termin ważności towaru nie może być krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy.”?

Wyjaśnienie:

Wykonawca informuje, że w przypadku oferowanego produktu może zagwarantować maksymalnie 6-miesięczny termin ważności towaru.”

Odpowiedź: § 1 ust. 3 projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

Narodowy Instytut Onkologii
Im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy

ul. W.K. Roentgena 5
02-781 Warszawa

Dyrekcja
Tel.: +48 22 546 22 14
Fax: +48 22 546 31 90

dyrektor@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl

Centrala
Tel.: +48 22 546 20 00
Fax: +48 22 546 33 00

NIP: 5250008057
REGON: 000288366

„Termin ważności towaru nie może być krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy (...)”.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający rozważy zmianę §5 ust. 3 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) poprzez wskazanie, że: „Zamówienia częściowe będą przekazywane za pośrednictwem poczty elektronicznej (na adres e-mail Wykonawcy:) Potwierdzenie wysłania Wykonawcy zamówienia częściowego jest dowodem jego skutecznego złożenia. W celach informacyjnych Wykonawca zobowiązany jest do zwrotnego potwierdzenia odbioru zamówienia częściowego, tego samego dnia lub w następnym dniu roboczym.”?

Wyjaśnienie:

Wykonawca informuje, że nie posiada faxu. Z tego powodu prosimy Zamawiającego o usunięcie możliwości przekazywania zamówień częściowych faksem.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zgodnie z zapisami § 5 ust. 3 projektowanych postanowień umowy, zamówienia częściowe mogą być przekazywane faksem (na numer faxu Wykonawcy: ...) **lub** za pośrednictwem poczty elektronicznej (na adres e-mail Wykonawcy: ...).

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający rozważy zmianę §5 ust. 4 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) poprzez wskazanie, że: „Dostawy towaru realizowane będą w terminie 21 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego w sposób określony w ust. 3.”?

Wyjaśnienie:

Z uwagi na fakt sprowadzania produktu oferowanego przez Wykonawcę w procedurze importu docelowego, prosimy o konkretyzację minimalnego terminu dostawy na okres 21- dniowy.”

Odpowiedź: § 5 ust. 4 projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

„Dostawy towaru realizowane będą w terminie 21 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego w sposób określony w ust. 3.”

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający rozważy zmianę §5 ust. 8 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) poprzez usunięcie pkt 1)?

Wyjaśnienie:

Przyjętą praktyką u Wykonawcy jest przesyłanie faktur drogą mailową. Z uwagi na postanowienia §9 ust. 4 projektowanych postanowień umowy Zamawiający dopuszcza przekazywanie faktur elektronicznych. W związku z tym prosimy o usunięcie pkt 1) z §5 ust. 8 projektowanych postanowień umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający rozważy zmianę §12 ust. 1 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) poprzez wskazanie, że: W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub niezgodnego z zamówieniem częściowym Zamawiającemu przysługuje prawo do zgłoszenia reklamacji za pośrednictwem poczty elektronicznej (na adres e-mail Wykonawcy:) w terminie 5 dni roboczych od odpowiednio: dnia stwierdzenia wad towaru lub dnia odbioru towaru

w przypadku braków ilościowych. Potwierdzenie wysłania Wykonawcy reklamacji jest dowodem skutecznego zgłoszenia reklamacji. W celach informacyjnych Wykonawca zobowiązany jest do zwrotnego potwierdzenia odbioru reklamacji, tego samego dnia lub w następnym dniu roboczym.”?

Wyjaśnienie:

Wykonawca informuje, że nie posiada faxu. Z tego powodu prosimy Zamawiającego o usunięcie możliwości przekazywania reklamacji faxem.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zgodnie z zapisami § 12 ust. 1 projektowanych postanowień umowy, w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub niezgodnego z zamówieniem częściowym Zamawiającemu przysługuje prawo do zgłoszenia reklamacji faxem (na numer faxu Wykonawcy: ...) **lub** za pośrednictwem poczty elektronicznej (na adres e-mail Wykonawcy: ...).

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający rozważy zmianę §12 ust. 2 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) poprzez wskazanie, że: W przypadku towaru wadliwego Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt i ryzyko odebrać od Zamawiającego towar wadliwy oraz dostarczyć towar wolny od wad wraz z fakturą korygującą w terminie 21 dni roboczych (zgodnie z SWZ) - od zgłoszenia reklamacji.”

Wyjaśnienie:

Z uwagi na fakt sprowadzania produktu oferowanego przez Wykonawcę w procedurze importu docelowego, prosimy o konkretyzację minimalnego terminu realizacji obowiązku reklamacyjnego na okres 21-dniowy.”

Odpowiedź: § 12 ust. 2 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) otrzymuje brzmienie:

„W przypadku towaru wadliwego Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt i ryzyko odebrać od Zamawiającego towar wadliwy oraz dostarczyć towar wolny od wad wraz z fakturą korygującą w terminie 21 dni roboczych - od zgłoszenia reklamacji.”

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający rozważy zmianę §12 ust. 3 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) poprzez wskazanie, że: „W przypadku niezgodności z zamówieniem częściowym, tj. braków ilościowych lub niezgodności asortymentowych, Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt i ryzyko uzupełnić brakującą ilość towaru lub dostarczyć towar zgodny ze złożonym zamówieniem częściowym wraz z fakturą korygującą w terminie 21 dni roboczych (zgodnie z SWZ) - od zgłoszenia reklamacji.

Wyjaśnienie:

Z uwagi na fakt sprowadzania produktu oferowanego przez Wykonawcę w procedurze importu docelowego, prosimy o konkretyzację minimalnego terminu realizacji obowiązku reklamacyjnego na okres 21-dniowy.”

Odpowiedź: § 12 ust. 3 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) otrzymuje brzmienie:

“W przypadku niezgodności z zamówieniem częściowym, tj. braków ilościowych lub niezgodności asortymentowych, Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt i ryzyko uzupełnić brakującą ilość

towaru lub dostarczyć towar zgodny ze złożonym zamówieniem częściowym wraz z fakturą korygującą w terminie 21 dni roboczych - od zgłoszenia reklamacji.”

Pytanie nr 9:

„Czy Zamawiający rozważy zmianę §14 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) poprzez zmniejszenie kary umownej do 0,1% wartości brutto odpowiednio towaru niedostarczonego w terminie i towaru niewymienionego?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 10:

„Czy Zamawiający rozważy zmianę 14 ust. 1 pkt 4 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ) poprzez zmniejszenie kary umownej o połowę?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 11:

„Czy Zamawiający dopuści zmianę podmiotową Wykonawcy w umowie (załącznik nr 5 do SWZ) w przypadku reorganizacji Wykonawcy lub połączenia z inną spółką?

Wyjaśnienie:

W związku z planowanymi zmianami organizacyjnymi w grupie kapitałowej Wykonawcy, chcielibyśmy wiedzieć, czy będzie możliwość kontynuacji umowy w przypadku zmiany podmiotowej po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę podmiotową Wykonawcy tylko na warunkach określonych w art. 455 ust. 1 pkt. 2 lit. b ustawy Pzp, w przypadku zmian organizacyjnych, w których Wykonawca staje się sukcesorem w wyniku przekształceń oraz o ile spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 12:

„Czy Zamawiający rozszerzy katalog przypadków możliwego dokonania zmiany zawartej Umowy określony § 15 ust. 1 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SWZ), o możliwość przeniesienia praw i obowiązków wynikających z Umowy na spółkę powstałą w wyniku reorganizacji Wykonawcy lub połączenia z inną spółką?

Wyjaśnienie:

W związku z planowanymi zmianami organizacyjnymi w grupie kapitałowej Wykonawcy, chcielibyśmy wiedzieć, czy Zamawiający dopuści możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy w takim przypadku.”

Odpowiedź: Tryb wskazany w pytaniu nr 11 (art. 455 ust. 1 pkt. 2 lit. b) nie wymaga rozszerzenia katalogu w umowie.

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp **zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia** w zakresie:

- **rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **20-03 - 2023 r. do godz. 09:00**”

- **rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20 – 03 – 2023 r. o godz. 09:15.**”

- **rozdz. XXIX Termin związania ofertą pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres **30 dni**, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **18 – 04 - 2023 r.**”

Załącznik:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


Wioletta Dmowska

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych


Teresa Melibruda

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy

ul. W.K. Roentgena 5
02-781 Warszawa

Dyrekcja
Tel.: +48 22 546 22 14
Fax: +48 22 546 31 90

dyrektor@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl

Centrala
Tel.: +48 22 546 20 00
Fax: +48 22 546 33 00

NIP: 5250008057
REGON: 000288366

